[bookmark: _GoBack]
	В ИФНС России
по Санкт-Петербургу, Межрайонная инспекция №27

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении льготы
Прошу предоставить мне льготу по (символом “√” отметить вид налога):
	1. налогу на имущество физических лиц
	√

	2. земельному налогу
	√

	3. транспортному налогу

	на основании:

Пенсионное удостоверение №9429933434 выданное 11 марта 2016 отделением №5 Пенсионного фонда РФ по г. Санкт-Петербург (наименование и реквизиты документа, подтверждающего право на льготу, копия прилагается)

	в отношении объекта (земельного участка или транспортного средства):
земельного участка кадастровый номер: 380:8377738:8382:8383

(сведения об объекте)
Данные налогоплательщика:
	Фамилия
	м
	е
	р
	к
	у
	л
	о
	в
	а

	Имя
	е
	в
	г
	е
	н
	и
	я

	Отчество
	к
	о
	н
	с
	т
	а
	н
	т
	и
	н
	о
	в
	н
	а

	ИНН:
	4
	6
	7
	3
	6
	7
	3
	8
	3
	6
	1
	6

	Контактный телефон:
	7
	3
	3
	1
	3
	5
	5
	7
	8
	9

	Адрес электронной
	m
	e
	r
	c
	y
	@
	m
	a
	i
	l
	.
	r
	u

почты:
	Прошу предоставить мне льготу с
	0
	4

	2
	0
	1
	6
	(месяц, год).

	Срок предоставления льготы: бессрочно/на период

	(нужное подчеркнуть)

Достоверность и полноту сведений, указанных
в настоящем заявлении, подтверждаю:
	д
	е
	н
	и
	с
	о
	в

	п
	а
	в
	е
	л

	и
	в
	а
	н
	о
	в
	и
	ч

(Ф.И.О. представителя налогоплательщика)
Наименование документа, подтверждающего полномочия представителя
	до
	о
	в
	е
	р
	е
	н
	н
	о
	с
	т
	ь

Заполняется работником налогового органа:
	Данное заявление представлено в (код)
	2
	7

с приложением подтверждающих документов
	или их копий на
	14
	4

	листах

	Дата представления заявления
	1
	5

	0
	3

	2
	0
	1
	6

	Зарегистрировано за №
	3
	5
	8
	4
	6
	3
	7

	Федоров И.В.

	Фамилия, И.О.

	Подпись

	Подпись:

	Дата
	1
	5

	0
	3

	2
	0
	1
	6

(налогоплательщика/представителя налогоплательщика)